



**Ejendomsselskabet Norden ATPFA
Komplementar A/S**

Tranevej 27 A, st. tv., 2400 København NV
CVR-nr. 30552148

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2020

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S

Tranevej 27 A, st. tv.

2400 København NV

CVR-nr.: 30552148

Stiftelsesdato: 28.06.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Dalgaard, formand

Erik Viftrup Søndergaard

Peter Morten Andreassen

Direktion

Peter Morten Andreassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at være komplementar i ATPFA K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viste et underskud på 823 t.kr. mod et overskud på 29.752 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 1.277 t.kr. mod 34.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da aktiviteten i året er solgt fra.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	39.952
Andre eksterne omkostninger		(1.288.201)	(38.050)
Bruttoresultat		(1.288.201)	1.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.500	22.866
Andre finansielle indtægter	1	637.613	39.264.313
Andre finansielle omkostninger	2	(700.725)	(911.328)
Resultat før skat		(1.339.813)	38.377.753
Skat af årets resultat	3	516.528	(8.623.611)
Årets resultat		(823.285)	29.754.142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Overført resultat		(823.285)	(245.858)
Resultatdisponering		(823.285)	29.754.142

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	601.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	73.157.301
Finansielle aktiver		0	73.759.051
Anlægsaktiver		0	73.759.051
Andre tilgodehavender		0	42.951
Tilgodehavende selskabsskat		0	260.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.446
Tilgodehavender		0	310.393
Likvide beholdninger		7.830.673	90.111
Omsætningsaktiver		7.830.673	400.504
Aktiver		7.830.673	74.159.555

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	182.259
Overført overskud eller underskud		27.125	3.418.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Egenkapital		1.277.125	34.850.410
Udskudt skat		0	12.742.500
Hensatte forpligtelser		0	12.742.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.742	31.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	594.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	24.339.848
Skyldig selskabsskat		3.962.534	0
Anden gæld		1.727.272	1.600.733
Kortfristede gældsforpligtelser		6.553.548	26.566.645
Gældsforpligtelser		6.553.548	26.566.645
Passiver		7.830.673	74.159.555
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	182.259	3.418.151	30.000.000	34.850.410
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.750.000)	0	(2.750.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(182.259)	182.259	0	0
Årets resultat	0	0	(823.285)	0	(823.285)
Egenkapital ultimo	1.250.000	0	27.125	0	1.277.125

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	637.613	39.264.313
	637.613	39.264.313

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	27.812
Renteomkostninger i øvrigt	72.540	13.360
Øvrige finansielle omkostninger	628.185	870.156
	700.725	911.328

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	12.103.300	2.087.558
Ændring af udskudt skat	(12.742.500)	6.519.371
Regulering vedrørende tidligere år	122.672	16.682
	(516.528)	8.623.611

4 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til 30.06.2019. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
